
 
 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele                                 strana 1 

   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

 (vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 

 
Projekt se uchází o dotaci z IROP. 

 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Revitalizace parku Bedřicha Smetany (2) 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele 
 
Zadavatel: 

Název:    Město Město Albrechtice  
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Sídlo:    nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
IČO:    00296228 
DIČ:    CZ00296228 
Oprávněná osoba:  Ing. Jana Murová, starostka města 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 
 
 
Zástupce zadavatele: 

Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je: 

Název:    BON TENDR s.r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:    04683374 
DIČ:    neplátce DPH 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Starý, jednatel 
Datová schránka: stbfw7v 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
E-mail:   sleckova@bontendr.cz     
Telefon:   + 420 777 239 006 
 
 
 
 
 
 

mailto:sleckova@bontendr.cz


 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele                                               strana 2 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka zadávacího řízení:  
 
GRISPA s.r.o. 

se sídlem: Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 79401 Krnov 

IČO: 28661222 
 
V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 
 
 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 24.02.2025. 
 
 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení GRlSPA s.r.o., se sídlem: Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 
79401 Krnov, IČO: 28661222 prokázala stanovenou kvalifikaci, splnila všechny další zadavatelem 
stanovené požadavky a získala nejvyšší počet bodů dle stanovených kritérií ekonomické 
výhodnosti nabídky. 

 

Dodavatel, který byl identifikován jako vybraný, doloží na výzvu zadavatele (v el. podobě): 
 

• doklady o kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů 
podle § 83 odst. 1 ZZVZ,  

• čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií 
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku.  

 

Zadavatel si od dodavatele, kterého identifikoval jako vybraného, může vyžádat předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci (všech, či jen některých), pokud již nebyly 
v této podobě v zadávacím řízení předloženy, a to v elektronické podobě. 

 
 

• Výsledek posouzení splnění kvalifikace vybraného dodavatele: 
 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

Dodavatel GRISPA s.r.o. doložil písemné čestné prohlášení o splnění kvalifikace, které 
podepsal dne 21.02.2025 Ing. Marek Uličný, jednatel společnosti. 

 
2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 

77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 
 

Dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci předmětného zadávacího řízení nebylo 
předložení samostatných dokladů dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ ve fázi podání nabídky 
požadováno, kdy tyto mohlo nahradit písemné čestné prohlášení dodavatele. Dodavatel 
GRISPA s.r.o. doložil v nabídce právě písemné čestné prohlášení (viz výše bod 1), když 
současně doložil i vlastní konkrétní doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti 
a technické kvalifikace, které však zadavatel v dané fázi zadávacího řízení neposuzoval. 
 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

 

Nebyly požadovány. 
 

4) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
 

Nebyly požadovány. 

 
 

 

 



 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele                                               strana 3 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V případě 
uveřejnění oznámení na profilu zadavatele, se oznámení považuje za doručené okamžikem jeho 
uveřejnění. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Účastník se 
rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se 
práva na podání námitek musí být doručeny zástupci zadavatele, společnosti BON TENDR s.r.o., 
Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína, případně přímo zadavateli. 
 

 

Ve Městě Albrechtice, dne 27. 2. 2025. 

 

 

 

 
 
Ing. Jana Murová v z. Martin Špalek 

starostka města  místostarosta města 
 


		2025-02-27T11:07:04+0100
	Martin Špalek




